
 
 

UCHWAŁA NR V/33/2024 
RADY GMINY PORĄBKA 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Porąbka na 2024 rok (Uchwała 
Nr LIII/541/2023 z dnia 19.12.2023 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) 

Rada Gminy Porąbka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetowe (załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej) ogółem o kwotę –
3.560.544,00 zł – jak w załączniku nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe (załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej) ogółem o kwotę 
3.560.544,00 zł – jak w załączniku nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w dotacjach udzielonych z budżetu gminy (załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej) 
– jak w załączniku nr 3. 

4. Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej pn. „Dotacje i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 4. 

5. Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z przeciwdziałaniem 
COVID-19”” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5. 

6. Załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki finansowane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6. 

7. Załącznik Nr 14 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzacych z funduszy strukturalnych, funduszu spójności i w ramach płatności z budżetu środków 
europejskich” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7. 

8. Załącznik Nr 15 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy finansowane z Funduszu Pomocy” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 8. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

I. DOCHODY 
        w tym: 
na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
 
II.WYDATKI 

97.231.642,79 
 

5.536.299,37 
 

101.750.243,50 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 5118



        w tym: 
na realizację zadań zleconych z  zakresu administracji rządowej 
 
III. PRZYCHODY BUDŻETU 
- przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 
- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których  w art. 217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych 
- przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 
 
IV. ROZCHODY BUDŻETU 
- spłata zaciągniętych kredytów i pożyczek 

 
5.536.299,37 

 
7.069.638,05 
4.500.000,00 

 
2.225.257,96 

 
344.380,09 

 
2.551.037,34 
2.551.037,34 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Drabek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5118



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/33/2024 

Rady Gminy Porąbka 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

Dochody 

Dział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 

Bieżące 
750  Administracja publiczna 19 740,01 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

19 740,01 

 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

16 384,21 

 2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 355,80 

758  Różne rozliczenia -574 165,05 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów -574 165,05 
801  Oświata i wychowanie 0,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 30 000,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów -30 000,00 

 
Majątkowe 

010  Rolnictwo i łowiectwo -2 988 755,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

-2 988 755,00 

750  Administracja publiczna 116 936,04 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
116 936,04 

 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

97 056,91 

 6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

19 879,13 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -134 300,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

-134 300,00 

 
 
Plan dochodów bieżących ogółem -554 425,04 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

19 740,01 

Plan dochodów majątkowych ogółem -3 006 118,96 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

116 936,04 

Plan dochodów ogółem -3 560 544,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

136 676,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5118



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/33/2024 

Rady Gminy Porąbka 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

Wydatki 

Z tego 
Z tego Wydatki majątkowe Z tego 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzeczy osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 

obsługa 
długu  inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
-3 605 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 605 086,00 -3 605 086,00 0,00 

 01044 Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

-3 605 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 605 086,00 -3 605 086,00 0,00 

600  Transport i łączność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne 

gminne 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 
publiczna 

178 842,00 25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 830,00 0,00 0,00 153 012,00 153 012,00 153 012,00 

 75095 Pozostała 
działalność 

178 842,00 25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 830,00 0,00 0,00 153 012,00 153 012,00 153 012,00 

900  Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

-134 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -134 300,00 -134 300,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

-134 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -134 300,00 -134 300,00 0,00 

Wydatki razem: -3 560 544,00 35 830,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 25 830,00 0,00 0,00 -3 596 374,00 -3 596 374,00 153 012,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5118



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/33/2024 

Rady Gminy Porąbka 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Dotacje dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek 
spoza sektora finansów 

publicznych 
 zwiększa się zmniejsza się zwiększa się zmniejsza się 

       
801  Oświata i wychowanie      
 80101 Szkoły podstawowe     
  Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez  osobę prawną inna 

niż j.s.t. lub przez osobę  fizyczną 
    

  Szkoła Podstawowa  nr 2 w Porąbce prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich   7.425,50  
 80104 Przedszkola     
  Dotacja podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych     
   Niepubliczne Przedszkole Porąbka Nr 2   1.505,75  
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     
 92120 Ochrona zabytków i opieki nad zabytkami     
  Dotacja celowa na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych     
  Dotacja na realizację zadania dofinansowanego z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - Konserwacja 

ołtarzy bocznych w Kościele Parafialnym  P.W NNMP w Porąbce 
   134.300,00 

926  Kultura fizyczna i sport     
 92605 Zadana w zakresie kultury  fizycznej i sportu     
  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  realizacji stowarzyszeniom     
  Dotacje dla organizacji pożytku publicznego i stowarzyszeń na realizację zadania z zakresu wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej  
  15.000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5118



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/33/2024 

Rady Gminy Porąbka 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

DOTACJE I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH 
W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

 DOTACJE 

KLASYFIKACJA BUDŻETOWA PLAN 

Dz. 600 Transport i łączność  34.000,00 

rozdz. 60016 drogi publiczne gminne  34.000,00 

Dochody majątkowe: 34.000,00 
§ 6610 dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

34.000,00 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21.600,00 

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne  21.600,00 

Dochody bieżące: 21.600,00 
§ 233 dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zdania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

21.600,00 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  159.000,00 

rozdz. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 159.000,00 

Dochody majątkowe: 159.000,00 
§ 6630 dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego  

159.000,00 

OGÓŁEM 214.600,00 

WYDATKI 
 

KLASYFIKACJA BUDŻETOWA /ZADANIE PLAN  

Dz. 600 Transport i łączność  34.000,00 

rozdz. 60016 drogi publiczne gminne  34.000,00 

I. Wydatki majątkowe 34.000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 34.000,00 
Zadanie:  
Czaniec – Kęty ul. Południowa – modernizacja – przygotowanie dokumentacji projektowej i uzyskanie pozwoleń 
Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21.600,00 

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne  21.600,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych,  
w tym: 21.600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5118



a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 21.600,00 

Zadania realizowane w ramach Marszałkowskiego Konkursu pod tytułem „Zwiększenie potencjału ratowniczego 
Ochotniczych Straży Pożarnych województwa śląskiego w 2024 roku” 
OSP Kobiernice – zakup sprzętu strażackiego oraz naprawa pojazdu OSP                    - kwota 7.200,00  
OSP Czaniec – zakup sprzętu strażackiego                                                                     - kwota 7.200,00 
OSP Porąbka – zakup sprzętu strażackiego oraz naprawa silnika do łodzi ratunkowej - kwota 7.200,00 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  159.000,00 

rozdz. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 159.000,00 

I. Wydatki majątkowe 159.000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 159.000,00 
Zadanie pn. „Wiem czym oddycham” realizowane w Konkursie „Inicjatywa Antysmogowa” w 2024 roku w ramach 
Marszałkowskiego Programu Poprawy Jakości Powietrza 

OGÓŁEM 214.600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5118



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/33/2024 

Rady Gminy Porąbka 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19 

DOCHODY 156.193,29 

Dz. 750 administracja publiczna  11.235,29 

Dochody bieżące 11.235,29 

§ 0970 wpływy z różnych dochodów 11.235,29 

Dz. 852 Pomoc społeczna  21.420,00 

Dochody bieżące 21.420,00 
§ 2180 środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 21.420,00 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 123.538,00 

Dochody majątkowe 123.538,00 

rozdz.92120 ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  123.538,00 
§ 6090 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 123.538,00 

WYDATKI 2.357.302,88 

Dz. 600 Transport i łączność 2.212.344,88 

rozdz. 60016 drogi publiczne gminne 2.212.344,88 

I. Wydatki majątkowe 2.212.344,88 
wydatki związane z realizacją własnych inwestycji gminy finansowane środkami RFIL 
zadanie: Zagospodarowanie północnego stoku Żaru i Kiczery w Porąbce wraz z infrastrukturą towarzyszącą 2.212.344,88 

Dz. 852 pomoc społeczna 21.420,00 

rozdz. 85295 pozostała działalność 21.420,00 

I. Wydatki bieżące 21.420,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych,  
w tym: 420,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 420,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 21.000,00 
Wydatki finansowane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację wypłat refundacji podatku VAT dla 
odbiorów paliwa gazowego w gospodarstwach domowych (Ustawa o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 
paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu z dnia 15 grudnia 2022 r. (Dz.U. z 
2022 r. poz. 2687 ze zm.) 

21.420,00 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 123.538,00 

rozdz. 92120 ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  123.538,00 

I. Wydatki majątkowe 123.538,00 
wydatki majątkowe dofinansowane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  
zadanie: dotacja celowa na realizację inwestycji „Konserwacja ołtarzy bocznych w Kościele Parafialnym P.W.N 
NMP w Porąbce”  

123.538,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5118



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/33/2024 

Rady Gminy Porąbka 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI FINANSOWANE Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD PROGRAM 
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

DOCHODY  7.923.127,00 

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo 992.414,00 

dochody majątkowe 992.414,00 

rozdz. 01044 infrastruktura sanitacyjna wsi 992.414,00 
§ 6370 środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 992.414,00 

Dz. 600 Transport i łączność 6.427.213,00 

dochody majątkowe 6.427.213,00 

rozdz. 60016 drogi publiczne gminne 6.427.213,00 
§ 6370 środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 6.427.213,00 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 503.500,00 

dochody majątkowe 503.500,00 

rozdz. 90015 oświetlenie ulic, placów i dróg 503.500,00 
§ 6370 środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 503.500,00 

WYDATKI 7.923.127,00 

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo 992.414,00 

rozdz. 01044 infrastruktura sanitacyjna wsi 992.414,00 

I. Wydatki majątkowe 992.414,00 
Wydatki związane z realizacją własnych inwestycji gminy finansowane środkami Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
zadanie: Kompleksowa poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Porąbka  

 
 

- budowa kanalizacji sanitarnej w Porąbce etap I 0,00 

- budowa kanalizacji sanitarnej w Kobiericach w rejonie ul. Mokrej i Beskidzkiej  992.414,00 

Dz. 600 Transport i łączność 6.427.213,00 

rozdz. 60016 drogi publiczne gminne 6.427.213,00 

I. Wydatki majątkowe 6.427.213,00 
Wydatki związane z realizacją własnych inwestycji gminy finansowane środkami Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 

 

zadanie: Wzrost potencjału gospodarczego słabo rozwiniętej części Gminy Porąbka – przebudowa ul. Zielonej 
bocznej, ul. Cmentarnej oraz ul. Braterskiej 2.445.566,00 

zadanie: Modernizacja kluczowej gminnej infrastruktury drogowo-mostowej na terenie Gminy Porąbka etapy I 3.981.647,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5118



Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 503.500,00 

rozdz. 90015 oświetlenie ulic, placów i dróg 503.500,00 

I. Wydatki majątkowe 503.500,00 
Wydatki związane z realizacją własnych inwestycji gminy finansowane środkami Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych  

zadanie: Modernizacja kluczowej gminnej infrastruktury drogowo-mostowej na terenie Gminy Porąbka etapy I 503.500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5118



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr V/33/2024 

Rady Gminy Porąbka 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH, FUNDUSZU 
SPÓJNOŚCI I W RAMACH PŁATNOŚCI Z BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

w tym 

LP PROJE
KT 

Dz. 
rozdz. 

WYDATKI W OKRESIE REALIZACJI PROJEKTU (CAŁKOWITA WARTOŚĆ 
REALIZACJI PROJEKTU) Środki 

własne 
środki z 
budżetu 
państwa 

środki z 
budżetu UE 

1 
Wydatki  
majątko

we 
010 01044 2.220.000,00 720.000,00 0 1.500.000,00 

    
Program   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020    

 Działanie   Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich – gospodarka wodno-ściekowa    

 Podziała
nie   

Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich 
rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energie odnawialną i w oszczędzanie 

energii 
   

 Tytuł   Budowa systemu kanalizacji sanitarnej miejscowości Czaniec i Porąbka – Gmina 
Porąbka     

2 
Wydatki  
majątko

we 
700 70005 145.000,00 52.736,50 0 92.263,50 

 Program   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020    
 Działanie   Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność    
 Tytuł   Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych Gminy Porąbka    
3 Wydatki 

ogółem 801 80195 630.000,00 94.500,00 63.000,00 472.500,00 

 Wydatki 
bieżące   30.000,00 4.500,00 3.000,00 22.500,00 

 
Wydatki 
majątko

we 
  600.000,00 90.000,00 60.000,00 450.000,00 

 Program   Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027    
 Działanie   Rozwój energetyki rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii  – projekty inne niż    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5118



grantowe                             i parasolowe 

 Tytuł   Czerpiemy energię z natury – ograniczenie emisji zanieczyszczeń powietrza poprzez 
wykorzystanie odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Porąbka    

4 Wydatki 
ogółem 750 75095 178.842,00 42.165,95 23.234,93 113.441,12 

 Wydatki 
bieżące   25.830,00 6.089,99 3.355,80 16.384,21 

 
Wydatki 
majątko

we 
  153.012,00 36.075,96 19.879,13 97.056,91 

 Program   Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy    
 Działanie   Wzmocnienie Krajowego Systemu Cyberbezpieczeństwa    
 Tytuł   Cyberbezpieczna Gmina Porąbka    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5118



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr V/33/2024 

Rady Gminy Porąbka 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY FINANSOWANE 
Z FUNDUSZU POMOCY 

DOCHODY  250.394,37 
Dz. 750 Administracja publiczna 56,37 
dochody bieżące 56,37 
rozdz. 75095 pozostała działalność 56,37 
§ 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 56,37 

Dz. 758 Różne rozliczenia 218.284,00 
dochody bieżące 218.284,00 
rozdz.75814 różne rozliczenia finansowe 218.284,00 
§ 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 218.284,00 

Dz. 852 Pomoc społeczna 3.250,00 
dochody bieżące 3.250,00 
rozdz.85295 pozostała działalność 3.250,00 
§ 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 3.250,00 

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28.308,00 
dochody bieżące 28.308,00 
rozdz.85395 pozostała działalność 28.308,00 
§ 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 28.308,00 

Dz. 855 Rodzina 496,00 
dochody bieżące 496,00 
rozdz.85595 pozostała działalność 496,00 
§ 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 496,00 

WYDATKI 250.394,37 
Dz. 750 Administracja publiczna 56,37 
Rozdz. 75095 pozostała działalność  56,37 
I. Wydatki bieżące 56,37 
1.Wydatki jednostek budżetowych 
   w tym na: 

56,37 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 56,37 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 
Zadanie: 
nadanie nr PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie – 56,37 
Dz. 801 Oświata i wychowanie 218.284,00 
rozdz. 80101 szkoły podstawowe 191.040,70 
I. Wydatki bieżące 191.040,70 
1. Wydatki jednostek budżetowych 
   w tym na: 

146.736,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5118



a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 131.019,62 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15.717,00 
2. Dotacje 41.304,08 
3. Świadczenia  3.000,00 
rozdz. 80103 oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3.885,00 
I. Wydatki bieżące 3.885,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 
   w tym na: 

3.755,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.500,00 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 255,00 
2. Dotacje 0,00 
3. Świadczenia  130,00 
rozdz.80104 przedszkola 16.732,15 
I. Wydatki bieżące 16.732,15 
1. Wydatki jednostek budżetowych 
   w tym na: 

7.805,04 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7.257,39 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 547,65 
2. Dotacje 8.708,91 
3. Świadczenia  218,20 
rozdz. 80107 świetlice szkolne  2.990,90 
I. Wydatki bieżące 2.990,90 
1.Wydatki jednostek budżetowych 
   w tym na: 2.859,01 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.859,01 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 
2. Dotacje 0,00 
3. Świadczenia  131,89 
rozdz. 80148 stołówki szkolne i przedszkolne  3.635,25 
I. Wydatki bieżące 3.635,25 
1.Wydatki jednostek budżetowych 
   w tym na: 3.627,24 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.563,52 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 63,72 
2. Dotacje 0,00 
3. Świadczenia  8,01 
Zadanie: 
realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy 
Dz.852 Pomoc społeczna 3.250,00 
rozdz. 85295 pozostała działalność 3.250,00 
I. Wydatki bieżące 3.250,00 
1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.250,00 
Zadania: 
1 - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży – 750,00 
2 - zasiłki okresowe – 2.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5118



Dz.853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28.308,00 
rozdz. 85395 pozostała działalność 28.308,00 
I. Wydatki bieżące 28.308,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 
   w tym na: 

268,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 268,00 
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 28.040,00 
Zadania 
1 - wypłata świadczeń pieniężnych z art. 13 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy – 27.696,00 
2 - świadczenie jednorazowe 300 zł  – 612,00  
Dz.855 Rodzina 496,00 
rozdz. 85595 pozostała działalność 496,00 
I. Wydatki bieżące 496,00 
1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 496,00 
Zadanie: świadczenia rodzinne 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5118


	UCHWAŁA NR V/33/2024 RADY GMINY PORĄBKA z dnia 11 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody
	Załącznik 2 - Wydatki
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - DOTACJE I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCHW DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
	Załącznik 5 - DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19
	Załącznik 6 - DOCHODY I WYDATKI FINANSOWANE Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH
	Załącznik 7 - WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH, FUNDUSZU SPÓJNOŚCI I W RAMACH PŁATNOŚCI Z BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH
	Załącznik 8 - DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY FINANSOWANE Z FUNDUSZU POMOCY


		2024-07-16T08:46:12+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




